legii pro Corporum Suflientatione de Temporalibus Proventibus
providcre curavit, ita pro earumdem & aliarum Peilonarum ad
Eccleliam Collegii hujufmodi Vilitandam pro tempore confluen-
tium pro Animarim Salute de Muneribus Spiritualibus provideri
ac pro ipfius Ti}^m^ Cardinalis donec in Humanis egeric felici ac
piofpero Statu , ac eo Vita fundlo pro fua ac ex nunc pro quon-
dam Foberti Gcmtoris &c Johanna Ge?i.tricis f i£e Animarum Saluce
Supplicaciones fieri & Prcces Akiffimo poirigi iummopere delide-
rec, Nos, piuni ejufdem Thbniix Cardina/is J^eliderium plurimum
in Domino commendantes , ac fperantes cundem T/oomam Cardina-
icm nedum quieti & cranquillitati didtx Sedis prudenter invip-ilaru-

rum, verum eciam Linquam didt.E Sedis honorabile Mcmbrum ut
* hadtenus fecic Nobis & eidem Sedi ac univerfe Reipublicje
Chriftianx totis viribus omnique Studio profuturiim, ac Fidei Ca-
tholicx Exakationem dcvoce curacurum, ipiius Thonif Cardiva/is
& Legati in hac parte Supplicacionibus inclinati , At Omnipocen-
tis Dei Mifericordia ac Beatorum Pecri & Pauli Apoftolo-um ejus
Audtoritace confifi, omnibus & fingulis utriufque Sexils Cluifti
FideJibus vcre poenicentibus & confl^ffis qii in Die Farafevei
necnon Feilivitatibus Sandie Fredijvjtda Vtrgints iin"ulis Annis
Eccleliam dicti Collegii devote viiicaverinc , & Quinquies Ora-

^ ? tionem

Ann. D,
1528.

An. iOi

H. 8.

Ex Orig.

* XIV\
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tionem Dminicam & toties Salutationem Angelicam & femel Cre-

do in Deum pro Incolumitafc ac felici & profpero Statu ipfius

Thoma Cardinalis & Legati , & eo Vita funL:to ac etiam ex nunc

eo vivente pro Roherti Genitoris ^ yohanna Genetricis, &c eo Vi-

ta fiinfto etiam pro Sua & eorumdem Genitoris & Genetricis A-

nimanim Salute , devote recitaverint
,
plenariam omnium Peccato-

rum fuorum, de quibus Corde conrriri &c Ore confeCfi fuerint,

Rcmillionem & Indulgentiam elargimur,

Et nichilominus, ut Perfona: Collegii & alii Chrifti Fideles,

Ecclefiam ipfam Vilitantes, Indulgentiam ipfam uberius confequi

valeant , Dilefto Filio moderno & pro tempore exiftenti didti

Collegii Decano tot Presbvteros Seculares vel quorunvis Ordinum

etiam Mendicantium Regulares, quot ei pro audiendis Confeflio-

riibus Chrifti Fidelium illuc conflaentium necelTarii videbuntur,

deputandi, ipfifque fic deputatis Presbiteris Ecclefiam prxdiftam

pro confequenda Indulgenria prxdicSa VifitantiutriConfefrionesau-

diendi, illifque diligenter auditis eos & corum fingulos ab omni-